UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL GOIÁS

CÂMARA DE GRADUAÇÃO DA REGIONAL GOIÁS

CONVOCAÇÃO Nº 06/2016

O COORDENADOR DE GRADUAÇÃO DA REGIONAL GOIÁS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,
CONVOCA os membros da Câmara Regional de Graduação para a reunião ordinária a realizar-se no dia 05/09/2016 – (2ª. feira), às 14:00h, na Sala de Reuniões da
Unidade Acadêmica Especial de Ciências Sociais Aplicadas, para apreciação da seguinte pauta:

Item Assunto

1 Informes

2 Aprovação de Ata (Reunião: 19/07/2016)

3 AD Referendum: Processo: 23070.007860/2016-11, Calendário de Colação de Grau 2016.

4 Aprovação do calendário acadêmico 2017.

ASSUNTO: Recurso contra Exclusão (Inclusive Prorrogação de Prazo)

Item Processo Interessado (a) Motivo da Exclusão Data Relator DEF IND

5 23070.010486/2016-12 LEOMAR TEODORO DE SOUZA Prof. Renato Francisco dos Santos Paula

6 23070.011129/2016-14 WANDERLEY BOTOSSO Prof. Renato Francisco dos Santos Paula

7 23070008517/2016-94 CARLOS HENRIQUE LOPES Prof. Gilberto Crispim

ASSUNTO: Tratamento excepcional aluna gestante

8 23070.000490/2016-91 JÉSSICA MARIA DE MORAES NORO-
NHA

- - Profª Margareth Arbues

                  Goiás, 1º de setembro de 2016

Prof. Alison Cleiton de Araújo

Coordenador de Graduação da Regional Goiás/UFG